



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AWE Holding ApS

Kollemosevej 6, 2840 Holte

CVR-nr. 29 14 36 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Anders W. Eriknauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

AWE Holding ApS

Kollemosevej 6

2840 Holte

CVR-nr.: 29 14 36 17

Stiftet: 14. oktober 2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Wilhelm Eriknauer

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besidelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -263 t.kr. mod -323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.103 t.kr. mod 1.519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-263.107	-323.395
Indtægt af kapitalinteresse	3.532	5.155
Andre finansielle indtægter	457.891	1.896.026
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.708	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.288.767	-58.656
Resultat før skat	-2.103.159	1.519.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.103.159	1.519.130
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.183	5.155
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.399.575
Disponeret fra overført resultat	-2.211.776	0
Disponeret i alt	-2.103.159	1.519.130



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	38.594	58.436
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.094</u>	<u>65.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.094</u>	<u>65.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	94.242	59.145
Andre tilgodehavender	427.915	421.700
Periodeafgrænsningsposter	54.043	98.769
Tilgodehavender i alt	<u>576.200</u>	<u>579.614</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12.235.691
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>12.235.691</u>
Likvide beholdninger	<u>10.442.615</u>	<u>355.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.018.815</u>	<u>13.170.812</u>
Aktiver i alt	<u>11.064.909</u>	<u>13.236.748</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.603	31.786
Overført resultat	10.319.440	12.531.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	10.659.843	12.877.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	26.125
Anden gæld	383.066	333.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.066	359.346
Gældsforpligtelser i alt	405.066	359.346
Passiver i alt	11.064.909	13.236.748



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	26.631	11.131.641	110.000	11.468.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	5.155	1.399.575	114.400	1.519.130
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	31.786	12.531.216	114.400	12.877.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.524	-2.211.776	117.800	-2.090.452
Regulering	0	-12.707	0	0	-12.707
	200.000	22.603	10.319.440	117.800	10.659.843



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022	26.650	26.650		
Afgang i årets løb	-10.660	0		
Kostpris 31. december 2022	<u>15.990</u>	<u>26.650</u>		
Opskrivninger 1. januar 2022	31.786	26.631		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.532	5.155		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-12.714	0		
Opskrivninger 31. december 2022	<u>22.604</u>	<u>31.786</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>38.594</u>	<u>58.436</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AWE Holding ApS
Komplementarselskabet Nordic M&A ApS,	20 %	<u>192.968</u>	<u>17.659</u>	<u>38.593</u>
		<u>192.968</u>	<u>17.659</u>	<u>38.593</u>
			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022			<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kostpris 31. december 2022			<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			<u>7.500</u>	<u>7.500</u>


